
OŚWIADCZENIE ZARZĄDU  

WISE ENERGY S.A. Z SIEDZIBĄ W WARSZAWIE 

W SPRAWIE ZGODNOŚCI SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO WISE ENERGY S.A. ZA ROK OBROTOWY 

ZAKOŃCZONY W DNIU 31 GRUDNIA 2024 ROKU Z ZASADAMI RACHUNKOWOŚCI ORAZ RZETELNOŚCI 

SPRAWOZDANIA ZARZĄDU Z DZIAŁALNOŚCI WISE ENERGY S.A. W ROKU OBROTOWYM 2024 

 

Oświadczam, że wedle mojej najlepszej wiedzy, sprawozdanie finansowe Wise Energy S.A. za rok 

obrotowy zakończony 31 grudnia 2024 r. i dane porównywalne sporządzone zostały zgodnie 

z obowiązującymi zasadami rachunkowości oraz że odzwierciedlają w sposób prawdziwy, rzetelny i jasny 

sytuację majątkową i finansową Wise Energy S.A. oraz jej wynik finansowy. 

Ponadto oświadczam, że sprawozdanie Zarządu z działalności Wise Energy S.A. za rok obrotowy 

2024 zawiera prawdziwy obraz rozwoju i osiągnięć oraz sytuacji Wise Energy S.A., w tym opis 

podstawowych ryzyk i zagrożeń.  

Odnosząc się do zastrzeżenia biegłego rewidenta badającego sprawozdanie finansowe, w 

którym zostało wskazane co następuje: „Wartość firmy została wykazana w Sprawozdaniu z sytuacji 

finansowej na dzień 31 grudnia 2024 w kwocie 51  976 tys. zł. Spółka KPMG Advisory Sp. z o.o. SK na 

zlecenie Zarządu Spółki przygotowała test na utratę wartości, z którego wynika brak konieczności 

utworzenia odpisu aktualizującego na wartość testowanych aktywów, w tym wartość firmy, na dzień 

31.12.2024r. Test został oparty na wartości przyszłych przychodów z segmentu OZE, których na dzień 

zakończenia badania nie można potwierdzić danymi z ksiąg rachunkowych Spółki.”  

Oświadczam, że Zarząd dostarczył biegłemu wycenę spółki, test na utratę wartości, analizy i 

prognozy rynku OZE, na których działa Spółka oraz bieżące dane segmentu OZE jakie zrealizowane 

zostały w I kwartale 2025 roku wraz z informacją o planach dotyczących całego 2025 roku oraz kolejnych 

lat odzwierciedlających długoterminowe oczekiwania Zarządu w zakresie rozwoju segmentu OZE. W 

związku z przekazanymi dokumentami biegłemu, Zarząd nie zidentyfikował przesłanek na zmianę 

wartości testowanych aktywów.   

 

Warszawa, dnia 29 kwietnia 2025 r. 
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